
Město Český Krumlov  
náměstí Svornosti 1 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČO: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 
  
 
Číslo obj.:   409/2024/500 
Vyřizuje: Ing. Oto Šrámek 
Telefon:      + 420 380 766 606 
E−mail:        oto.sramek@ckrumlov.cz 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 221241/0100 
Datum: 5. dubna 2024 
 
 

O B J E D N Á V K A 
Na základě jednání zástupců společnosti BRNOFROST spol. s r.o. se zástupci města Český 
Krumlov objednáváme tímto u Vás zpracování studie „Rekonstrukce a dostavba zimního stadionu 
Český Krumlov" vč. předběžného ocenění nákladů dle Vaší nabídky ze dne 26. března 2024. 
Dohodnutá cena za zpracování studie je ve výši 99.000,00 Kč bez DPH. Termín dodání: 30. 
dubna 2024 
Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov pro zajištění potřebné součinnosti je Ing. 
Oto Šrámek, tel. 380 766 606.  
Objednatel v rámci přípravných jednání předal zástupcům společnosti BRNOFROST spol. s r.o. 
potřebné podklady. 
Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
Plní−li smluvní strana cokoli nad rámec svých povinností dle této objednávky, nezakládá tato 
skutečnost zavedenou praxi stran ani nárok zhotovitele na jakékoliv plnění ze strany objednatele 
nad rámec této objednávky. 
Smluvní strany se tímto s odvoláním na § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem k řešení případných sporů, vyplývajících 
z této objednávky, je obecný soud objednatele. 
Obě strany prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě o celém obsahu předmětu plnění. Obě strany 
souhlasí s cenou a platebními podmínkami, obsaženými v nabídce ze dne 26. března 2024. 
Současně se obě strany dohodly, že v případě potřeby zajištění dalších služeb, dodávek a prací, 
které nejsou součástí dohodnutého předmětu plnění, musí před jejich zajištěním mezi nimi dojít 
k dohodě nejméně o jejich rozsahu, ceně a případném dopadu na termín plnění. 
Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel zveřejnil tuto objednávku v plném rozsahu, a to 
i způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Zhotovitel uděluje tento 
souhlas zejména pro situaci, kdy povinnost zveřejnit objednávku vyplývá objednateli z platných 
právních předpisů (zejména zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv).  
Zhotovitel prohlašuje, že objednávka ani žádná z jejích příloh neobsahuje žádnou skutečnost, 
kterou by chránil jako své obchodní tajemství. 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
Objednávka, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyla−li objednávka uveřejněna prostřednictvím registru 

BRNOFROST spol. s r.o. 
Charbulova 535/74 
618 00  Brno−Černovice 
IČO: 44017553 
DIČ: CZ44017553 
 






